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Kära medlemmar, 
 
Vi hoppas att alla hittills har haft en härlig sommar, trots att solen så här långt lyst med sin 
frånvaro. Grillröken har vissa kvällar legat tätt mellan husen och man hör glada barnaröster 
dagarna i ända. Nu håller vi alla tummar och tår för ännu lite bättre väder innan det blir 
augusti och skola och arbete går igång som vanligt! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Inom kort kommer en kallelse till en extra föreningsstämma att delas ut. Vi planerar att hålla 
denna stämma måndagen den 21 augusti och då främst av två anledningar. Dels ska det 
röstas kring styrelsens förslag på nya stadgar, och dels behöver styrelsen kompletteras med 
ytterligare några medlemmar då Anita och Peter inom kort kommer att lämna föreningen. 
Om någon känner sig intresserad av att medverka i styrelsearbete i framtiden, eller kanske 
vill veta mer om vad uppdraget handlar om, är ni välkomna att ta kontakt med någon i 
styrelsen. Att ta sig an ett uppdrag som exempelvis suppleant behöver inte betyda alltför 
många timmars arbete i månaden men är ändå en viktig del av styrelsen, så varmt välkomna 
att anmäla intresse! 
 
Med hopp om många glada och trevliga dagar i släkt och vänners sällskap önskar vi alla en 
fortsatt trevlig sommar! 

Tillsammans med det här informationsbrevet följer en avisering från 
företaget Spolarna som anlitats för att spola rent avloppen i våra lägenheter. 
Våra avloppsrör börjar komma till åren och genom det här förebyggande 
arbetet gör vi vad kan för att undvika besvärliga och dyrbara problem i 
framtiden. Vi hoppas att ni har möjlighet att vara hemma på de aviserade 
tiderna, och i annat fall att man kan komma överens med sin granne och 
lämna nyckel till denne. 
 

På förekommen anledning vill vi påminna alla boende om att använda rätt 
bokningskolv i tvättstugorna. Örehus har tagit bort omärkta och fel kolvar 
från våra bokningstavlor och i fortsättningen förutsätter vi att man 
använder röd kolv i de vanliga tvättstugorna och blå kolv i 
grovtvättstugorna. Om någon saknar tvättkolvar hänvisar vi till styrelsens 
kontorstid i lokal J, som alltid mellan klockan 18 och 19, varannan måndag 
(jämn vecka) för att hämta ut nya. 


